resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem lesões de origem 

física ou mecânica (rachaduras e cortes). 

Preço médio orçado pela Administração: 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
A estimativa de valor da contratação é de R$ 550.000,00(QUINHENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 
DEZEMBRO DE 2025 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
Alto 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL 

Unidade requisitante/demandante: